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Wettkampf 28 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA P.Pkt
1. Timo Vehlow 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:13,73 58 4
2. Matti Strobel 2015 SVS Griesheim 02:21,43 49 2
3. Simon Pfeffer 2015 SVS Griesheim 02:28,12 42 1
4. Lion Heidelberg 2015 SG Frankfurt 02:34,16 38
5. Oskar Morlok 2015 SG Frankfurt 02:42,25 32
6. Pedro von Lueder 2015 SG Frankfurt 02:54,45 26

nicht am Start
Vincent Ernst Keilmann 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V.

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA P.Pkt
1. Finn Baumann 2014 SV Poseidon Limburg 01:55,29 90 4
2. Marc-Anton Vogt 2014 SVS Griesheim 02:18,47 52 2

nicht am Start
Miron Kurianidi 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V.
Thiago Rump 2014 Erster Sodener SC

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA P.Pkt
1. Julius Koch 2013 Erster Sodener SC 01:32,87 174 4
2. Johannes Morgenroth 2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:49,40 106 2
3. Philipp Grossmann 2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:55,07 91 1
4. Jules Foitzik 2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:56,00 89
5. Luka Bevanda 2013 Kelkheimer SC 01:57,18 86
6. Julius Pfeffer 2013 SVS Griesheim 01:59,06 82

nicht am Start
Fabio Waal 2013 SC Wasserfreunde Fulda e.V.

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA P.Pkt
1. Jan Schade 2012 SG Frankfurt 01:23,95 235 4
2. Alexandre Philippe Cunha Bellocq 2012 SG Frankfurt 01:26,51 215 2
3. Lukas Margraf 2012 SG Wetterau 01:29,13 196 1
4. Henrik Gläser 2012 SC Oberursel 1958 01:35,98 157
5. Joel Löwenstein 2012 SVS Griesheim 01:38,14 147
6. Nicolas Düll 2012 SG Frankfurt 01:38,69 145
7. Maik Borgens 2012 SV Poseidon Limburg 01:38,83 144
8. Nick Borgens 2012 SV Poseidon Limburg 01:40,77 136
9. Anton Emil Saulyak 2012 SVS Griesheim 01:41,82 132
10. Jan Gödden 2012 SC Oberursel 1958 01:45,32 119
11. Christopher Nixdorf 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:45,34 119
12. Finn Küstermann 2012 SC Oberursel 1958 01:48,81 108

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA P.Pkt
1. Frederik Alexander Kaul 2011 SG Frankfurt 01:14,11 342 4
2. Ben Junker 2011 SG Frankfurt 01:19,87 273 2
3. Ming Yu Wang 2011 Erster Sodener SC 01:27,59 207 1
4. Yun Joo 2011 Erster Sodener SC 01:28,47 201
5. Max Fischer 2011 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:29,35 195
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noch Wettkampf 28 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA P.Pkt
1. Karl Cornet 2010 SV Poseidon Limburg 01:13,48 351 4
2. Jakob Küstermann 2010 SC Oberursel 1958 01:19,67 275 2
3. Tuna Pamir 2010 SG Rhein-Mosel 01:22,32 249 1
4. Nikolas Dingeldey 2010 SC Oberursel 1958 01:27,56 207
5. Jonas Magnus Rettig 2010 SC Oberursel 1958 01:39,34 142

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA P.Pkt
1. Jasper Ger 2009 Erster Sodener SC 01:21,85 254 4

nicht am Start
Henri Groapa 2009 SVS Griesheim
Timm Borgens 2009 SV Poseidon Limburg

disqualifiziert
Finn Mathis Holtkamp 2009 TV 1862 Langen e.V.

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:09

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA P.Pkt
1. Nicolas Hauenstein Anaya 2008 SC Oberursel 1958 01:05,73 490 4
2. Yannik Nowak 2008 SG Rhein-Mosel 01:06,18 480 2
3. Atanas Kehayov 2008 SC Oberursel 1958 01:10,28 401 1
4. Luis Cimiotti 2008 SG Wetterau 01:10,33 400
5. Julian Koch 2008 Erster Sodener SC 01:11,07 388
6. Julian Groß 2008 Erster Sodener SC 01:19,54 277
7. Emil Schön 2008 Erster Sodener SC 01:20,42 268
8. Maher Awad 2008 SG Rhein-Mosel 01:23,24 241

nicht am Start
Max Rudolph 2008 TV 1862 Langen e.V.

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA P.Pkt
1. Lukas Epner 2007 SC Wiesbaden 1911 01:03,39 547 4
2. Frederic Bensalah 2007 SC Wiesbaden 1911 01:03,97 532 2
3. Linus Bent Immenrodt 2007 TV 1862 Langen e.V. 01:11,18 386 1
4. Daniel Esquilas Wanka 2007 Rüsselsheimer SC 01:23,21 241

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA P.Pkt
1. Peer Möller 2006 SG Frankfurt 01:01,45 600 4
2. Mirko Pleines 2006 Hofheimer SC 01:07,54 452 2
3. Tim Völger 2006 TV 1862 Langen e.V. 01:07,69 449 1

offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA P.Pkt
1. Peer Möller 2006 SG Frankfurt 01:01,45 600 4
2. Lukas Epner 2007 SC Wiesbaden 1911 01:03,39 547 2
3. Frederic Bensalah 2007 SC Wiesbaden 1911 01:03,97 532 1
4. Nicolas Hauenstein Anaya 2008 SC Oberursel 1958 01:05,73 490
5. Yannik Nowak 2008 SG Rhein-Mosel 01:06,18 480
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noch Wettkampf 28 - 100m Rücken männlich
noch offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA P.Pkt
6. Mirko Pleines 2006 Hofheimer SC 01:07,54 452
7. Tim Völger 2006 TV 1862 Langen e.V. 01:07,69 449
8. Atanas Kehayov 2008 SC Oberursel 1958 01:10,28 401
9. Luis Cimiotti 2008 SG Wetterau 01:10,33 400
10. Julian Koch 2008 Erster Sodener SC 01:11,07 388
11. Linus Bent Immenrodt 2007 TV 1862 Langen e.V. 01:11,18 386
12. Karl Cornet 2010 SV Poseidon Limburg 01:13,48 351
13. Frederik Alexander Kaul 2011 SG Frankfurt 01:14,11 342
14. Benjamin Pokorny 2005 SVS Griesheim 01:18,29 290
15. Julian Groß 2008 Erster Sodener SC 01:19,54 277
16. Jakob Küstermann 2010 SC Oberursel 1958 01:19,67 275
17. Ben Junker 2011 SG Frankfurt 01:19,87 273
18. Emil Schön 2008 Erster Sodener SC 01:20,42 268
19. Jasper Ger 2009 Erster Sodener SC 01:21,85 254
20. Tuna Pamir 2010 SG Rhein-Mosel 01:22,32 249
21. Daniel Esquilas Wanka 2007 Rüsselsheimer SC 01:23,21 241
22. Maher Awad 2008 SG Rhein-Mosel 01:23,24 241
23. Jan Schade 2012 SG Frankfurt 01:23,95 235
24. Alexandre Philippe Cunha Bellocq 2012 SG Frankfurt 01:26,51 215
25. Nikolas Dingeldey 2010 SC Oberursel 1958 01:27,56 207


